
FACILITETSOVERSIGT - SOMMER
MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG LØRDAG SØNDAG

Store 
ridehal

Lille 
ridehal Bane 1 Bane 2 Bane 3 Store 

ridehal
Lille 

ridehal Bane 1 Bane 2 Bane 3 Store 
ridehal

Lille 
ridehal Bane 1 Bane 2 Bane 3 Store 

ridehal
Lille 

ridehal Bane 1 Bane 2 Bane 3 Store 
ridehal

Lille 
ridehal Bane 1 Bane 2 Bane 3 Store 

ridehal
Lille 

ridehal Bane 1 Bane 2 Bane 3 Store 
ridehal

Lille 
ridehal Bane 1 Bane 2 Bane 3

07.00
07.15
07.30
07.45
08.00

PRIVAT 
SPRING

(dårligt vejr)

08.15
08.30
08.45
09.00
09.15
09.30
09.45
10.00
10.15
10.30

SPECIAL 
RIDNING

10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00

PRIVAT 
SPRING

(dårligt vejr)

12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00

PRIVAT 
DRESSUR 

UNDERVISN.
(dårligt vejr)

HALLEN ER ÅBEN 
FOR ALLE - DER 

SKAL BLOT 
TAGES HENSYN 

TIL DEN DER FÅR 
UNDERVISNING

PRIVAT 
DRESSUR 

UNDERVISN.

15.15
15.30

ELEVSKOLE
(dårligt vejr) ELEVSKOLE

15.45
16.00

ELEVSKOLE
PRIVAT 

DRESSUR 
UNDERVISN.
(dårligt vejr)

HALLEN ER ÅBEN 
FOR ALLE - DER 

SKAL BLOT 
TAGES HENSYN 

TIL DEN DER FÅR 
UNDERVISNING

PRIVAT 
DRESSUR 

UNDERVISN.

PRIVAT 
SPRING

(dårligt vejr)

16.15
ELEVSKOLE
(dårligt vejr)

ELEVSKOLE

ELEVSKOLE
(dårligt vejr) ELEVSKOLE16.30 ELEVSKOLE

(dårligt vejr)16.45

ELEVSKOLE

17.00
ELEVSKOLE
(dårligt vejr)

PRIVAT 
SPRING 

UNDERVISN.
(dårligt vejr)

17.15 ELEVSKOLE
(dårligt vejr)17.30 ELEVSKOLE

(dårligt vejr)17.45
18.00

ELEVSKOLE
(dårligt vejr)

18.15 ELEVSKOLE
(dårligt vejr) ELEVSKOLE

(dårligt vejr)18.30
18.45
19.00
19.15

ELEVSKOLE
(dårligt vejr) ELEVSKOLE

(dårligt vejr)

19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
21.45


